Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus RegistroCâmpus Registro

COORDENADORIA DE MANUT ALMOX PATRIMONIOCOORDENADORIA DE MANUT ALMOX PATRIMONIO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 3/2022 - CAP-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSPN.º 3/2022 - CAP-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSP

Termo de Deferimento de Inscrições

A Comissão eleitoral designada pela PORTARIA n.º 12/2022 - DRG/RGT/IFSP, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2022, com o obje6vo de organizar a

Eleição Suplementar para a composição do novo Conselho de Câmpus-RGT, vem, por meio deste, divulgar a lista de candidaturaslista de candidaturas

DEFERIDAS:DEFERIDAS:

- Segmento Discente:

            Gabriel de Oliveira Silva                    RG3009041

            Roberson Paulo Valencise                 RG3011178

- Segmento Docente:

            Não houve candidatos

- Segmento Técnico-administrativo:

            Carla Cristina Kawanami                   RG14810-6

O prazo para apresentação de recursos referentes às candidaturas apresentadas e deferidas será o dia 03/03/2022. Os mesmos deverão

ser encaminhados pelo e-mail otavio.gengo@ifsp.edu.br .

Sendo o que nos cabia informar,

Atenciosamente,

Registro, 25 de fevereiro de 2022

Assinado eletronicamente

José Otávio Gengo Junior

Presidente da Comissão Eleitoral

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Otavio Gengo JuniorJose Otavio Gengo Junior, COORDENADOR - FG2 - CAP-RGTCOORDENADOR - FG2 - CAP-RGT, em 25/02/2022 13:59:32.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 25/02/2022. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

303305

fb8eb045e3

COMUNICADO N.º 3/2022 - CAP-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: